



ثبت نام نودانشجویان کارشناسی

ورودی مهر ماه ۱۴۰۳

سخن سردبیر اول: بهشته ضرغامیان آزاد



دانشگاه الزهرا (س) در روزهای پایانی مهرماه میزبان تعداد عظیمی از نو دانشجویان مقطع کارشناسی در رشته های مختلف بود، روزهای ۲۸، ۲۹ و ۳۰ مهرماه به ثبت نام ورودی های جدید اختصاص داشت. روزهای شنبه و یکشنبه ۲۸، ۲۹ مهرماه شلوغ ترین روز ثبت نامی ها بود و دانشگاه الزهرا (س) شاهد بیشترین تعداد ورود نو دانشجویان بود و روز آخر نیز به جاماندگان و فراموش شده ها اختصاص داشت که نسبت به روزهای قبل با اختلاف، دانشگاه روز آرام و خلوت تری را سپری نمود.

جدا از خستگی و فشار کاری زیاد که برای عوامل اجرایی از کادر ثبت نام گرفته تا مسئولین و... این روزها حال و هوایی متفاوت و خاص داشت. دانشجویانی که از محیط مدرسه و دبیرستان فارغ شده و اکنون شوق ورود به دانشگاه را در چهره تک تکشان می شد نظاره کرد، شوقی که همراه با استرس رویارویی با محیط جدید و دلهره جدایی از خانواده توأم گشته بود. این اضطراب و تشویش را در چهره خانواده ها نیز می شد متوجه گردید، خانواده هایی که از شهرهای دور و نزدیک با هزار امید فرزندان دلبنده خود را راهی دانشگاه می کردند. گرچه جدایی و دوری از خانواده و آغاز زندگی جدید در خوابگاه برای هر دو طرف مشکل و سخت جلوه می نمود اما هم نودانشجویان و هم والدین شوق علم آموزی و کسب تجربه و مهارت های جدید آن هم در دانشگاهی دخترانه غالب آمدن بر سختی این راه را هموار می نمود.



جدا شدن از محیط خانواده و آغاز تجربه جدید زندگی در محیط خوابگاه هم برای نو دانشجویان و هم خانواده ها تجربه ایی شیرین و دلهره آور بود. جدا شدن از محیط خانواده و وارد شدن به جامعه بزرگتری که نیازمند تاب آوری بیشتر و کنار آمدن با سلیق مختلف بود.

هم اتاقی شدن با افراد جدیدی که هر کدام از یک شهر مختلف راهی دانشگاه شده اند می تواند مسیری برای کسب تجربه های بیشتر، افزایش مهارت های فردی و اندوختن تجربه های جدید باشد و هم دلهره و تشویش جهت مواجهه شدن با مشکلات و خطرهای احتمالی که ممکن است در این تجربه جدید با آن روبرو شوند.

اندک اندک با سپری شدن زمان و سازگاری با محیط خوابگاهی، نودانشجویان متوجه می شوند که زندگی خوابگاهی گرچه با مرارت هایی همراه است اما آن قدرها هم سخت نیست و می شود با هم اتاقی ها خانواده کوچکی را تشکیل داد که حتی تا سال ها پس از اتمام دوران تحصیل نیز دوستان صمیمی باقی ماند.

دسته دیگر از نودانشجویان را کسانی تشکیل می دادند که غیر خوابگاهی بوده یا اصطلاحاً بومی و ساکن تهران یا شهرهای همجوار بودند. این افراد با خیال آسوده تری راهی دانشگاه شده بودند و بیشتر تجربه هیجان انگیز و متفاوتی که دانشگاه نسبت به محیط مدرسه داشت آن ها را سر ذوق آورده بود.

خدمات صنفی-رفاهی

دانشگاه

فائزه شجاعی نیا

دبیر شورای صنفی-رفاهی

به منظور سهولت در آشنایی نودانشجویان با محیط دانشگاه و خوابگاه به شرح مختصری از مهم ترین امکانات صنفی-رفاهی دانشگاه و خوابگاه می پردازیم.

خوابگاه فرزنانگان: از مهم ترین و اصلی ترین بخش دانشگاه برای دانشجویان غیر بومی خوابگاه است. خوابگاه دانشگاه دارای شش گلستان می باشد. از این بین گلستان چهار مختص ورودی های جدید بوده و گلستان های یک، دو، سه و پنج نیز به مقاطع بالاتر و کارشناسی ارشد و دانشجویان بین الملل اختصاص یافته است. گلستان شش نسبت به سایر گلستان ها یک گلستان تازه تأسیس بشمار می رود که در اختیار دانشجویان دکتری قرار گرفته است. پشت گلستان شش باغی زیبا به نام باغ نو و یک کافه قرار دارد که مکانی زیبا جهت پرکردن اوقات فراغت دانشجویان می باشد.

رستوران سلف مرکزی: در رستوران مرکزی دانشگاه به جز روزهای پنجشنبه و جمعه و ایام تعطیل صبحانه، ناهار و شام توزیع می گردد. دانشجویان به منظور دریافت ناهار از ساعت ۱۱ الی ۱۴ و دریافت شام از ۱۷:۳۰ الی ۱۹:۳۰ می توانند به سلف مراجعه نمایند. لازم به ذکر است که صبحانه دانشجویان خوابگاهی نیز به صورت یک ماهانه در سلف توزیع می گردد.

رستوران ترمه و یاس: ترمه یک رستوران سنتی واقع در دانشگاه است که انواع غذاهای سنتی در آن طبخ می گردد و دارای دو منوی آزاد و دانشجویی می باشد. منوی دانشجویی بدین صورت است که دانشجویان ابتدا غذای خود را در سامانه سمد در قسمت رستوران ترمه رزرو و آنگاه ژتون یارانه ایی ۴۰ هزار تومانی شامل حال آنان شده و مابقی هزینه را نیز می بایست آزاد پرداخت نمایند. سازوکار دریافت ژتون در رستوران یاس نیز بدین شکل می باشد.

مسجد و استراحتگاه و بقعه شهدای گمنام: دانشگاه الزهرا (س) دارای یک مسجد بزرگ در جنب رستوران مرکزی می باشد که با پیگیری های مستمری که از جانب شورای صنفی-رفاهی صورت گرفت خوشبختانه بخش قابل توجهی از مسجد به عنوان استراحتگاه از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ عصر جهت استراحت در اختیار دانشجویان قرار گرفته است.

کتابخانه مرکزی دانشگاه: دانشگاه دارای یک کتابخانه مرکزی چند طبقه می باشد که این کتابخانه در روبروی سلف مرکزی دانشگاه قرار گرفته که شامل بخش های مختلفی همچون بخش امانات، سالن مطالعه، سایت مجهز به اینترنت و... می باشد. ساعت فعالیت آن از ۸ صبح لغایت ۱۵:۳۰ بوده که با پیگیری های شورای صنفی-رفاهی در حال حاضر تا ۱۸:۳۰ جهت استفاده دانشجویان فعال می باشد.

کلینیک: کلینیک دانشگاه جنب گیت سابق خوابگاه قرار دارد که جهت انجام خدمات درمانی دانشجویان فعالیت دارد.

پل های ارتباطی دانشجویان با شورای صنفی-رفاهی

@senfzalzaha

https://t.me/senfzalzaha

Senf_alzaha